
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 имени В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2017 г № 10 Ч

Об организации профориентационной работы в 9-х классах
в 2017 -  2018 учебном году

На основании личных заявлений учащихся, с целью создания условий, 
обеспечивающих самоопределение выпускников основной школы в 
отношении выбора профиля будущего обучения в 10-11 классах 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2017 -  2018 учебном году профориентационную работу 
учащихся 9а и 96 классов в рамках сетевого взаимодействия с Каневским 
аграрно-технологическим колледжем
2. Утвердить следующий состав групп для изучения профориентационных 
курсов:______________________________ ________________________________
№
п/п

9А класс 9Б класс

Основы овощеводства
1 Баранова Татьяна Мацко Кристина
2 Каптур Нина Рудик Елизавета
3 Литавий Анастасия Птах Анжела
4 Охрименко Рада Карамян Диана
5 Усагина Марина Щетка Артем
6 Щетка Никита
7 Рюхина Виктория

Сфера обслуживания
1 Кучева Дарья Скачкова Алина
2 Левченко Екатерина Скопич Инна
3 Лемешева Татьяна Мещерякова Валерия
4 Пономаренко Наталья Зайцев Андрей
5 Рязянова Ольга Будеч Альбина
6 Средин александр Турта Анна
7 Сухова Ирина Олифиренко Виктория
8 Филатов Михаил Бугаева Валерия
9 Холоша Алена Пиксаева Алина
10 Холоша Алина Мацко Евгений
11 Юрченко Альбина Нор Виктория
12 Ионова Диана



13 Коротина Анна
14 Федотова Валерия

Механизация сельского хозяйства
1 Дудка Денис Коробов Данил
2 Елисеев Никита Киселев Константин
3 Жук Валерий Быков Владислав
4 Загорулько Артем Козырев Константин
5 Ильченко Назар Болингер Вячеслав
6 Карпов Илья Калашников Алексей
7 Котляров Антон Мацко Сергей
8 Митрошин Сергей Бибик александр
9 Стрекалов Вадим Шевченко Максим
10 Танкачев Владимир Юренко Иван
11 Черкасский Никита Таракан Николай
12 Чернокоз Дмитрий
13 Ши гае в Александр

3. Назначить в текущем учебном году координатором по введению 
профориентационной работы в рамках сетевого взаимодействия заместителя 
директора по УВР Васильеву Е.И.

4. Утвердить план работы по реализации пред профильной подготовки 
обучающихся М БО У С О Ш № 5на 2017-2018  учебный год.

4. Контроль за исполнением

Директор МБОУ СОШ № 5

С приказом ознакомлена 
Васильева Е.И.


